ISTITUTO COMPRENSIVO "B.BRIN" - TERNI

Scuola dell'Infanzia: S. Lucia - Stroncone – Indirizzo Montessori Terni Scuola Primaria: Stroncone - Vascigliano – Indirizzo Montessori Terni Scuola Secondaria di 1° grado: Sede Centrale – Succursale – Sez. Staccata Stroncone

Prot n°1375/2020

Terni, 24/03/2020 Al Consiglio di Istituto Al Sito web Amministrazione Trasparente

OGGETTO: Decreto di variazione al Programma Annuale E.F. 2020 –Piano di destinazione P.1.3-"PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale"

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

- VISTO D.P.R. 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle Istituzioni Scolastiche;
- VISTO il Decreto Interministeriale 28 Agosto 2018, n. 129, "Regolamento recante istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle Istituzioni Scolastiche ai sensi dell'art.1, comma 143 della L.107/2015";
- VISTO Il Programma Annuale per l'a.f. 2020 approvato dal Consiglio di Istituto con delibera n.66 del 18/12/2019;
- VISTO il Decreto del Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 18 Dicembre 2019, n. 1147;
- VISTA l'assegnazione del Ministero dell'Istruzione per complessivi 1.000,00 euro di cui alla nota n.4203 del 20 marzo 2020 per l'attuazione dell'azione #28 del PNSD;

DISPONE

che il suddetto finanziamento finalizzato venga iscritto sia nelle Entrate che nelle Uscite del Programma Annuale E.F. 2020, con inserimento nel Piano delle Destinazioni della scheda illustrativa finanziaria P.1.3. "PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale" come segue:

ENTRATE

			Descrizione Variazione in aumento per assegnazione	Approvata	1.000,00	definitiva 21.030,59
3	6	2	a.f.2020 del PNSD	20.030,59		

USCITE

Tipologia	Conto	Sottoconto	Descrizione	Programmazione Approvata	Variazione	Programmazione definitiva
1	3	1	Compensi per animatore digitale	20.030,59	1.000,00	21.030,59

- 1. di autorizzare il Direttore dei Servizi Generali e Amministrativi ad inserire nella scheda illustrativa finanziaria P.1.3 "PNSD Piano Nazionale Scuola Digitale" del Programma Annuale E.F.2020 la somma di euro 1.000,00.
- 2. di trasmettere il presente Decreto al Consiglio di Istituto.

Il Dirigente Scolastico

Dott.ssa Carmen Maria Clara Iuliano

Sede Centrale: Via Liutprando 28/g –Terni- Tel. 0744-273933 Fax 0744-285278 C.F.: 80004150555 e-mail: tric813001@istruzione.it